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Fachwerk Satteldach-Carport

Massive Konstruktion aus Konstruktionsvollholz (KVH-Fichte)
Farblich behandelt in weild
Sparrendach mit 20 mm Dachschalung

offenes Stdanderwerk 12 x 12 cm mit echten Zapfenverbindungen
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CARPORT SCHWARZWALD 424 x 772 cm

Datenblatt / Baubeschreibung

Material
Farbbehandlung
Pfostenstirke
Aufstellbreite
Aufstelltiefe
Grundflédche

Umbauter Raum

Breite Sockelmal}

Tiefe Sockelmaf}
Durchfahrtshohe vorne
Durchfahrtshohe hinten
Durchfahrtsbreite
Firsthéhe

Traufenhohe
Schneelast
Windstaudruck q
Dachform

Dachfldche
Dachneigung

Dacheindeckung

KVH, Fichte
Lasiert in Weil3
12x12 cm
424 cm

772 cm

32,73 m?
86,25 m?

324 cm

700 cm

220 cm

220 cm

300 cm

310 cm

217 cm

2,4 kN/mz2
0,95 kN/m?
Satteldach
35,51 m?

25°
Dachschalung
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Schindelbedarf 4 2m?2 21 Pakete

Dachstirke 20 mm
Wasserablauf zur Seite
Pfostenabstand Tiefe 160 cm
Pfostenanzahl 12
Oberfldache Holz 196,73 m2
Anzahl Packstiicke 2
Verpackungsgewicht gesamt 1470 kg
Verpackungsmafle Paket 1:
120 cm x 385 cm x 80 cm
1.034,0 kg
Paket 2:
120 cm x 300 cm x 57 cm
436,0 kg
Artikelnummer 231225-11-31
EAN-Nummer 4018211015474
Garantie 5 Jahre gema unseren Garantiebedingungen

SCHWARZWALD
424 x 772 cm
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SCHWARZWALD
424 x 772 cm

Schnitte und Ansichten Mafstab 1:100
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